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
hipotecznie.
8.Warunki zmiany ceny nieruchomości i wysokości opłat   -

III.
1. Oznaczenie nieruchomości w/g danych z ewidencji gruntów i budynków :
Działka nr  324/26 ( obręb 1, a.m. 8 )  o pow.  18 m2   położona w Kowarach  przy ul. 
Ogrodowej.
2. Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej :  
 KW – 68744.
3. Opis  nieruchomości :
Działka niezabudowana , położona terenie zespołu garaży, niedaleko od centru miasta. Dojazd 
do działki droga utwardzoną z drogi asfaltowej Kształt działki regularny, prostokątny. Działka 
skrajna, dostępność do infrastruktury przy działce. 
4. Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Kowary dla 
jednostki urbanistycznej Kowary –  Centrum B  , zatwierdzonym uchwałą Nr  XXXIII/163/08 
Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 12.11.2008r. , nieruchomość leży w terenie oznaczonym 
symbolem KS3 tj. tereny obsługi komunikacyjnej, miejsca parkingowe oraz zabudowa 
garażowa. 
5. Forma sprzedaży lub oddania nieruchomości 
   nieruchomość będzie zbywana na własność w drodze przetargu. 
6. Cena  gruntu, budynku urządzeń oraz lokalu
    wartość nieruchomości 3.550,00 zł 
    do ceny wylicytowanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT 22% ( ustawa o 
podatku od towarów i usług Dz. U.  z 2004r.,  Nr 54, poz. 535 ze zm. ) 
7. Wysokość opłat i termin ich wnoszenia :
zgodnie z warunkami o przetargu
8.Warunki zmiany ceny nieruchomości i wysokości opłat   -



IV.
Oznaczenie nieruchomości w/g danych z ewidencji gruntów i budynków :
Działka nr  1/14 ( obręb 2, a.m. 1 )  o pow. 2000 m2   położona w Kowarach  przy ul. 
Sanatoryjnej.
2. Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej :  
 KW - JG1J/00077595/5
3. Opis  nieruchomości :
Nieruchomość niezabudowana położona w dzielnicy Wojków, w pobliżu obiektów 
szpitalnych oraz budynków mieszkalnych wielorodzinnych bezpośrednio przy drodze ul. 
Sanatoryjna. Teren działki pochyły, porośnięty trawą. Na działce sąsiedniej wzdłuż ulicy 
Sanatoryjnej biegnie w części zdekompletowane ogrodzenie z elementów granitowych 
( słupki i podmurówka ). Przez działkę przebiega odcinek nieczynnej sieci wodnej oraz kabel 
telekomunikacyjny.  Nabywca nieruchomości zapewni służbom specjalistycznym dostęp do 
sieci telekomunikacyjnej w przypadku awarii oraz w celu remontu i konserwacji. Lokalizacja 
działki dobra, dostępność do infrastruktury- pełna. Działka położona jest w kompleksie 
wpisanym do rejestru zabytków pod numerem 1051/J. 
4. Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Kowary dla 
jednostki urbanistycznej Kowary –  Wojków, zatwierdzonym uchwałą Nr XXX/162/05  Rady 
Miejskiej w Kowarach z dnia  14.03.2005r. , działka leży w terenie oznaczonym symbolem 
UMN1 tj.  tereny  zabudowy usługowo- mieszkaniowej z usługami komercyjnymi.
5. Forma sprzedaży lub oddania nieruchomości 
  nieruchomość będzie zbywana na własność w drodze przetargu
6. Cena  gruntu, budynku urządzeń oraz lokalu
    wartość nieruchomości  79.142,00 zł 
do ceny wylicytowanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT 22% ( ustawa o podatku 
od towarów i usług Dz. U.  z 2004r.,  Nr 54, poz. 535 ze zm. ) 
7. Wysokość opłat i termin ich wnoszenia :
zgodnie z warunkami o przetargu
8.Warunki zmiany ceny nieruchomości i wysokości opłat  -
 
V.
Oznaczenie nieruchomości w/g danych z ewidencji gruntów i budynków :
Działka nr 264/10  ( obręb 1, a.m. 7 )  o pow. 89 m2   położona w Kowarach  przy ul. 
Kowarach przy ul. 1- Maja.
2. Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej :  
 KW –  
3. Opis  nieruchomości :
Nieruchomość niezabudowana zlokalizowana w strefie pośredniej miasta przy ul. 1- Maja- 
dojazd do ul. Borusiaka.  Teren działki płaski. Działka posiada dostęp do instalacji 
elektrycznej, wodnej, kanalizacyjnej, gazowej. 
4. Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Miasta Kowary dla 
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